Line 31/38

Rgbg HBF - Burgweinting - Neutraubling - Barbing (L 31)
Rgbg HBF - TechCampus/OTH - Neutraubling - Barbing (L 38)

glltig ab 12. Dezember 2021

Zone | Montag - Freitag
VERKEHRSHINWEIS L3t L3t L3t L3 L3 L1 sl sl3 sl3 L3 L3 L38 L3t L3 L3 L3 L3t L3 L3

1 | Regensburg Hauptbahnhof (B4) 04.58 05.23 05.43 06.03 06.33 07.03 07.07 ~ 07.33 08.03 09.03 10.03 11.08 12.08
1 | Regensburg Hauptbahnhof (B6) — — 08.33 09.33 10.33 11.33
1 | Regensburg HBF Sud/Arcaden - - 08.35 09.35 10.35 11.35
1 | Regensburg HaydnstraBe — — 08.36 09.36 10.36 11.36
1 | Regensburg TechCampus/OTH - - 08.37 09.37 10.37 11.37
1 | Regensburg Otto-Hahn-StraBe — — 08.38 09.38 10.38 11.38
1 | Regensburg Am Biopark - - 08.40 09.40 10.40 11.40
1 Regensburg Franz-Hartl-Stra3e — — 08.41 09.41 10.41 11.41
1 | Regensburg Jahnstadion (2) - - 08.42 09.42 10.42 11.42
1/2 | Unterisling — — 08.44 09.44 10.44 11.44
1/2 | Scharmassing - - 08.46 09.46 10.46 11.46
1/2 | Oberhinkofen — — 08.48 09.48 10.48 11.48
2 | Piesenkofen Erlenring - - 08.50 09.50 10.50 11.50
2 | Piesenkofen Einthaler Weg — — 08.51 09.51 10.51 11.51
2 | Obertraubling Mihlenweg - - 08.52 09.52 10.52 11.52
2 | Obertraubling Grundschule — — 08.53 09.53 10.53 11.53
1 | Regensburg Stob&usplatz (1) 05.01 05.26 05.46 06.06 06.36 07.06 07.10 — — 07.36 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06
1 |Rgbg. Herm.-Geib-Str. 05.02 05.28 05.48 06.08 06.38 07.08 07.12 — — 07.38 08.08 09.08 10.08 11.08 12.08
1 | Rgbg. SafferlingstraBe (SAFF 1) 05.03 05.29 05.49 06.09 06.39 07.09 07.13 — — 07.39 08.09 09.09 10.09 11.09 12.09
1 | Rgbg. Krankenhaus St. Josef 05.04 05.30 05.50 06.10 06.40 07.10 07.14 — 07.34 07.40 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10
1 | Regensburg ZeiBstraBe 05.05 05.31 05.51 06.11 06.41 07.11 07.15 — 07.35 07.41 08.11 09.11 10.11 11.11 12.11
1 | Regensburg BajuwarenstraBe 05.06 05.33 05.53 06.13 06.43 07.13 07.17 — 07.37 07.43 08.13 09.13 10.13 11.13 12.13
1 | Regensburg BenzstraBe 05.07 05.34 05.54 06.14 06.44 07.14 07.18 — 07.38 07.44 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14
1/2 | Burgweinting Kirche 05.08 05.36 05.56 06.16 06.46 07.16 07.20 07.39 07.40 07.46 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16
1/2 | Burgw. Friedrich-Viehbacher-Allee  |05.09 05.37 05.57 06.17 06.47 07.17 07.21 07.40 07.41 07.47 08.17 09.17 10.17 11.17 12.17
1/2 | Burgw. Herm.-Hocherl-Str. 05.10 05.39 05.59 06.19 06.49 07.19 07.23 07.42 07.43 07.49 08.19 09.19 10.19 11.19 12.19
1/2 | Burgweinting Hofling 05.11 05.40 06.00 06.20 06.50 07.20 07.24 07.43 07.44 07.50 08.20 09.20 10.20 11.20 12.20
2 | Obertr. Ernst-Frenzel-StraBe 05.12 05.41 06.01 06.21 06.51 07.21 07.25 07.51 08.21 09.21 10.21 11.21 12.21
2 | Obertraubling Am Bergacker 05.13 05.42 06.02 06.22 06.52 07.22 07.26 07.52 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22
2 | Obertraubling Edekastr. 05.14 05.42 06.02 06.22 06.52 07.22 07.26 07.52 08.22 09.22 10.22 11.22 12.22
2 | Obertraubling Sparkasse 05.15 05.43 06.03 06.23 06.53 07.23 07.27 07.53 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23
2 | Obertraubling Kirche (3) 05.16 05.44 06.04 06.24 06.54 07.24 07.28 07.54 08.24 08.54 09.24 09.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24
2 | Obertraubling Kreuzung B15 (4) 05.17 05.46 06.06 06.26 06.56 07.26 07.30 07.56 08.26 08.56 09.26 09.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26
2 | Obertraubling Kreuzung B15 (3) b b
2 | Obertraubling Abzw. Bahnhof 05.18 05.47 06.07 06.27 06.57 07.27 07.31 07.57 08.27 08.57 09.27 09.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12,27
2 | Obertraubling Realschule pS pS pS S ANB AR 07.48 07.49 AlTS8 <
2 | Obertr. Realsch./Kreuzung B15 05.19 05.48 06.08 06.28 06.58 < - - S 08.28 08.58 09.28 09.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28
2 | Neutraubling Stdumgehung 05.20 05.50 06.10 06.30 07.00 07.30 07.34 — — 08.00 08.30 09.00 09.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30
2 | Neutraubling Podersamer StraBe 05.21 05.51 06.11 06.31 07.01 07.31 07.35 — — 08.01 08.31 09.01 09.31 10.01 10.31 11.01 11.31 12.01 12.31
2 | Neutraubling Neugablonzer StraBe |05.22 05.52 06.12 06.32 07.02 07.32 07.36 — — 08.02 08.32 09.02 09.32 10.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32
2 | Neutraubling Pommernstr. 05.23 05.53 06.13 06.33 07.03 07.33 07.37 — — 08.03 08.33 09.03 09.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33
2 | Neutraubling BorsigstraBe 05.25 05.55 06.15 06.35 07.05 07.35 — — 08.05 08.35 09.05 09.35 10.05 10.35 11.05 11.35 12.05 12.35
2 | Neutraubling Feuerwehr 05.26 05.56 06.16 06.36 07.06 07.36 - — 08.06 08.36 09.06 09.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36
2 | Neutraubling Aussiger StraBBe 05.27 05.57 06.17 06.37 07.07 07.37 — — 08.07 08.37 09.07 09.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37
2 | Neutraubling KeplerstraBe 05.28 05.58 06.18 06.38 07.08 07.38 07.40 — — 08.08 08.38 09.08 09.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38
2 | Neutraubling Am Braunfeld 05.30 06.00 06.20 06.40 07.10 07.40 07.42 — — 08.10 08.40 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40
2 | Neutraubling Am Weiheracker 05.30 06.00 06.20 06.40 07.10 07.40 07.42 — — 08.10 08.40 09.10 09.40 10.10 10.40 11.10 11.40 12.10 12.40
2 | Neutraubling Haidauer StraBe (3) 05.31 06.01 06.21 06.41 07.11 07.41 07.43 — — 08.11 08.41 09.11 09.41 10.11 10.41 11.11 11.41 12.11 12.41
2 | Neutraubling Friedhof 05.32 06.02 06.22 06.42 07.12 07.42 — - — 08.12 08.42 09.12 09.42 10.12 10.42 11.12 11.42 12.12 12.42
2 | Neutraubling Heising 05.33 06.03 06.23 06.43 07.13 07.43 — — — 08.13 08.43 09.13 09.43 10.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43
2 | Neutraubling Dresdener StraBe 05.34 06.04 06.24 06.44 07.14 07.44 — - — 08.14 08.44 09.14 09.44 10.14 10.44 11.14 11.44 12.14 12.44
2 | Neutraubling Marktplatz 05.36 06.06 06.26 06.46 07.16 07.46 — — — 08.16 08.46 09.16 09.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46
2 | Neutraubling Rathaus 05.37 06.07 06.27 06.47 07.17 07.47 — - — 08.17 08.47 09.17 09.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47
2 | Neutraubling Gartnersiedlung 05.38 06.08 06.28 06.48 07.18 07.48 — — — 08.18 08.48 09.18 09.48 10.18 10.48 11.18 11.48 12.18 12.48
1/2 | Barbing Bischof-Sailer-Str. (2) 05.39 06.09 06.29 06.49 07.19 07.49 — - — 08.19 08.49 09.19 09.49 10.19 10.49 11.19 11.49 12.19 12.49
1/2 | Barbing Regensburger Str. (1) 05.41 06.11 06.31 06.51 07.21 07.51 — — — 08.21 08.51 09.21 09.51 10.21 10.51 11.21 11.51 12.21 12.51
1/2 | Barbing West - - -
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05.42 06.12 06.32 06.52

07.22 07.52

08.22 08.52 09.22 09.52

10.22

10.52

11.22

11.52

12.22

12.52

s=nur an Schultagen L3 =Linie 31 L%=Linie 38 A=halt nur zum Aussteigen




Line 31/38

Rgbg HBF - Burgweinting - Neutraubling - Barbing (L 31)
Rgbg HBF - TechCampus/OTH - Neutraubling - Barbing (L 38)

glltig ab 12. Dezember 2021

Zone

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS
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Regensburg Hauptbahnhof (B4)
Regensburg Hauptbahnhof (B6)
Regensburg HBF Sid/Arcaden
Regensburg HaydnstraBe
Regensburg TechCampus/OTH
Regensburg Otto-Hahn-StraBe
Regensburg Am Biopark
Regensburg Franz-Hartl-StraBBe
Regensburg Jahnstadion (2)
Unterisling

Scharmassing

Oberhinkofen

Piesenkofen Erlenring
Piesenkofen Einthaler Weg
Obertraubling Miihlenweg
Obertraubling Grundschule
Regensburg Stobausplatz (1)
Rgbg. Herm.-Geib-Str.

Rgbg. SafferlingstraBe (SAFF 1)
Rgbg. Krankenhaus St. Josef
Regensburg ZeiBstraBe
Regensburg Bajuwarenstra3e
Regensburg BenzstraB3e
Burgweinting Kirche

Burgw. Friedrich-Viehbacher-Allee
Burgw. Herm.-Hécherl-Str.
Burgweinting Hofling

Obertr. Ernst-Frenzel-StraBe
Obertraubling Am Bergacker
Obertraubling Edekastr.
Obertraubling Sparkasse
Obertraubling Kirche (3)
Obertraubling Kreuzung B15 (4)
Obertraubling Kreuzung B15 (3)
Obertraubling Abzw. Bahnhof
Obertraubling Realschule
Obertr. Realsch./Kreuzung B15
Neutraubling Stidumgehung
Neutraubling Podersamer StraBBe
Neutraubling Neugablonzer StraBe
Neutraubling Pommernstr.
Neutraubling BorsigstraBe
Neutraubling Feuerwehr
Neutraubling Aussiger StraBe
Neutraubling KeplerstraBe
Neutraubling Am Braunfeld
Neutraubling Am Weiheracker
Neutraubling Haidauer StraB3e (3)
Neutraubling Friedhof
Neutraubling Heising
Neutraubling Dresdener StraBe
Neutraubling Marktplatz
Neutraubling Rathaus
Neutraubling Gértnersiedlung
Barbing Bischof-Sailer-Str. (2)
Barbing Regensburger Str. (1)
Barbing West

Irl

Irimauth

13.03

12.33
12.35
12.36
12.37
12.38
12.40
12.41
12.42
12.44
12.46
12.48
12.50
12.51
12.52
12.53

13.06
13.08
13.09

13.10
13.11
13.13
13.14
13.16
13.17

12.54
12.56

12.57

12.58
13.00
13.01
13.02
13.03
13.05
13.06
13.07
13.08
13.10
13.10
13.11
13.12
13.13
13.14
13.16
13.17
13.18
13.19
13.21
13.22
#1325

#13.28

13.19
13.20
13.21
13.22
13.22
13.23
13.24
13.26

13.27

13.28
13.30
13.31
13.32
13.33
13.35
13.36
13.37
13.38
13.40
13.40
13.41
13.42
13.43
13.44
13.46
13.47
13.48
13.49
13.51
13.52

13.33
13.35
13.36
13.37
13.38
13.40
13.41
13.42
13.44
13.46
13.48
13.50
13.51
13.52
13.53

13.54
13.56

13.57

13.58
14.00
14.01
14.02
14.03
14.05
14.06
14.07
14.08
14.10
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.16
14.17
14.18
14.19
14.21
14.22

14.03

14.06
14.08
14.09
14.10
14.11
14.13
14.14
14.16
14.17
14.19
14.20
14.21
14.22
14.22
14.23
14.24
14.26

14.27

14.28
14.30
14.31
14.32
14.33
14.35
14.36
14.37
14.38
14.40
14.40
14.41
14.42
14.43
14.44
14.46
14.47
14.48
14.49
14.51
14.52

14.33
14.35
14.36
14.37
14.38
14.40
14.41
14.42
14.44
14.46
14.48
14.50
14.51
14.52
14.53

14.54
14.56

14.57

14.58
15.00
15.01
15.02
15.03
15.05
15.06
15.07
15.08
15.10
15.10
15.11
15.12
15.13
15.14
15.16
15.17
15.18
15.19
15.21
15.22

15.03

15.06
15.08
15.09
15.10
15.11
15.13
15.14
15.16
15.17
15.19
15.20
15.21
15.22
15.22
15.23
15.24
15.26

15.27

15.28
15.30
15.31
15.32
15.33
15.35
15.36
15.37
15.38
15.40
15.40
15.41
15.42
15.43
15.44
15.46
15.47
15.48
15.49
15.51
15.52

15.33
15.35
15.36
15.37
15.38
15.40
15.41
15.42
15.44
15.46
15.48
15.50
15.51
15.52
15.53

15.54
15.56

15.57

15.58
16.00
16.01
16.02
16.03
16.05
16.06
16.07
16.08
16.10
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.16
16.17
16.18
16.19
16.21
16.22

16.03

16.06
16.08
16.09
16.10
16.11
16.13
16.14
16.16
16.17
16.19
16.20
16.21
16.22
16.22
16.23
16.24
16.26

16.27

16.28
16.30
16.31
16.32
16.33
16.35
16.36
16.37
16.38
16.40
16.40
16.41
16.42
16.43
16.44
16.46
16.47
16.48
16.49
16.51
16.52

16.33
16.35
16.36
16.37
16.38
16.40
16.41
16.42
16.44
16.46
16.48
16.50
16.51
16.52
16.53

16.54
16.56

16.57

16.58
17.00
17.01
17.02
17.03
17.05
17.06
17.07
17.08
17.10
17.10
17.11
17.12
17.13
17.14
17.16
17147
17.18
17.19
17.21
17.22

17.03

17.06
17.08
17.09
17.10
17.11
17.13
17.14
17.16
1717
17.19
17.20
17.21
17.22
17.22
17.23
17.24
17.26

17.27

17.28
17.30
17.31
17.32
17.33
17.35
17.36
17.37
17.38
17.40
17.40
17.41
17.42
17.43
17.44
17.46
17.47
17.48
17.49
17.51
17.52

17.33
17.35
17.36
17.37
17.38
17.40
17.41
17.42
17.44
17.46
17.48
17.50
17.51
17.52
17.53

17.54
17.56

17.57

17.58
18.00
18.01
18.02
18.03
18.05
18.06
18.07
18.08
18.10
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.16
18.17
18.18
18.19
18.21
18.22

18.03

18.06
18.08
18.09
18.10
18.11
18.13
18.14
18.16
18.17
18.19
18.20
18.21
18.22
18.22
18.23
18.24
18.26

18.27

18.28
18.30
18.31
18.32
18.33
18.35
18.36
18.37
18.38
18.40
18.40
18.41
18.42
18.43
18.44
18.46
18.47
18.48
18.49
18.51
18.52

18.33
18.35
18.36
18.37
18.38
18.40
18.41
18.42
18.44
18.46
18.48
18.50
18.51
18.52
18.53

18.54
18.56

18.57

18.58
19.00
19.01
19.02
19.03
19.05
19.06
19.07
19.08
19.10
19.10
19.11
19.12
19.13
19.14
19.16
19.17
19.18
19.19
19.21
19.22

19.03

19.06
19.08
19.09
19.10
19.11
19.13
19.14
19.16
19.17
19.19
19.20
19.21
19.22
19.22
19.23
19.24
19.26

19.27

19.28
19.30
19.31
19.32
19.33
19.35
19.36
19.37
19.38
19.40
19.40
19.41
19.42
19.43
19.44
19.46
19.47
19.48
19.49
19.51
19.52

19.33
19.35
19.36
19.37
19.38
19.40
19.41
19.42
19.44
19.46
19.48
19.50
19.51
19.52
19.53

20.03

20.06
20.08
20.09
20.10
20.11
20.13
20.14
20.16
20.17
20.19
20.20
20.21
20.22
20.22
20.23

20.33
20.35
20.36
20.37
20.38
20.40
20.41
20.42
20.44
20.46
20.48
20.50
20.51
20.52
20.53

21.03

21.06
21.08
21.09

21
21
21
21
21
21

.10
A1
.13
14
.16
A7

21.19
21.20
21.21
21.22
21.22
21.23

19.54 20.24 20.54 21.24
19.56 20.26 20.56 21.26

19,57 20.27 20.57 21.27
: 2 2 2

19.58 20.28 20.58 21.28
20.00 20.30 21.00 21.30
20.01 20.31 21.01 21.31
20.02 20.32 21.02 21.32
20.038 20.33 21.03 21.33
20.05 20.35 21.05 21.35
20.06 20.36 21.06 21.36
20.07 20.37 21.07 21.37
20.08 20.38 21.08 21.38

20.10 20.40 21
20.10 20.40 21
20.11 20.41 21
20.12 20.42 21
20.13 20.43 21
20.14 20.44 21
20.16 20.46 21
20.17 20.47 21
20.18 20.48 21
20.19 20.49 21

.10
.10
A1
12
13
.14
.16
Sil7
.18
JilS)

21.40
21.40
21.41
21.42
21.43
21.44
21.46
21.47
21.48
21.49

20.21 20.51 21.21 21.51
20.22 20.52 21.22 21.52

131 =Linie 31 L38=Linie 38 # =Haltestelle wird nur an Schultagen bedient




Line 31/38

Barbing - Neutraubling - Burgweinting - Rgbg HBF (L 31)
Barbing - Neutraubling - TechCampus/OTH - Rgbg HBF (L 38)

glltig ab 12. Dezember 2021

Zone

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS
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Barbing West

Barbing Regensburger Str. (3)
Barbing Bischof-Sailer-Str. (1)
Neutraubling Gartnersiedlung
Neutraubling Rathaus
Neutraubling Marktplatz
Neutraubling Dresdener StraBe
Neutraubling Heising
Neutraubling Friedhof
Neutraubling Haidauer StraBe (2)
Neutraubling Am Weiheracker
Neutraubling Am Braunfeld
Neutraubling KeplerstraBe
Neutraubling Aussiger StraBe
Neutraubling Feuerwehr
Neutraubling BorsigstraBe
Neutraubling Pommernstr.
Neutraubling Neugablonzer Stra3e
Neutraubling Podersamer StraBe
Neutraubling Stidumgehung
Obertraubling Realschule
Obertr. Realsch./Kreuzung B15
Obertraubling Abzw. Bahnhof
Obertraubling Kreuzung B15 (1)
Obertraubling Kirche (2)
Obertraubling Sparkasse
Obertraubling Edekastr.
Obertraubling Am Bergacker
Obertr. Ernst-Frenzel-StraBe
Burgweinting Héfling

Burgw. Herm.-Hécherl-Str.
Burgw. Friedrich-Viehbacher-Allee
Burgweinting Kirche
Regensburg BenzstraBe
Regensburg BajuwarenstraBBe
Regensburg ZeiBstraBe

Rgbg. Krankenhaus St. Josef
Rgbg. SafferlingstraBBe (SAFF 2)
Rgbg. Herm.-Geib-Str.
Regensburg Stobausplatz (3)
Obertraubling Kirche (1)
Obertraubling Grundschule
Obertraubling Miihlenweg
Piesenkofen Einthaler Weg
Piesenkofen Erlenring
Oberhinkofen

Scharmassing

Unterisling

Regensburg Jahnstadion (1)
Regensburg Franz-Hartl-StraBe
Regensburg Am Biopark
Regensburg Otto-Hahn-StraBe
Regensburg TechCampus/OTH
Regensburg HaydnstraBe
Regensburg HBF Siid/Arcaden
Regensburg Hauptbahnhof (B5)
Regensburg Hauptbahnhof (C0)

#07.2
#0728 — — — — —
07.32 08.02 08.32 09.02 09.32
07.33 08.03 08.33 09.03 09.33
07.34 08.04 08.34 09.04 09.34
07.37 08.07 08.37 09.07 09.37
07.38 08.08 08.38 09.08 09.38
07.39 08.09 08.39 09.09 09.39
07.41 08.11 08.41 09.11 09.41
07.43 08.13 08.43 09.13 09.43
07.44 08.14 08.44 09.14 09.44
07.45 08.15 08.45 09.15 09.45
07.46 08.16 08.46 09.16 09.46
07.47 08.17 08.47 09.17 09.47
07.48 08.18 08.48 09.18 09.48
07.49 08.19 08.49 09.19 09.49
07.50 08.20 08.50 09.20 09.50
07.51 08.21 08.51 09.21 09.51
07.53 08.23 08.53 09.23 09.53
07.54 08.24 08.54 09.24 09.54
07.55 08.25 08.55 09.25 09.55
07.56 08.26 08.56 09.26 09.56
g T g %o

04.52 05.02 05.32 05.42 06.02 06.12 06.32 06.42 07.02 07.12
04.53 05.03 05.33 05.43 06.03 06.13 06.33 06.43 07.03 07.13
04.54 05.04 05.34 05.44 06.04 06.14 06.34 06.44 07.04 07.14
04.57 05.07 05.37 05.47 06.07 06.17 06.37 06.47 07.07 07.17
04.58 05.08 05.38 05.48 06.08 06.18 06.38 06.48 07.08 07.18
04.59 05.09 05.39 05.49 06.09 06.19 06.39 06.49 07.09 07.19
05.01 05.11 05.41 05.51 06.11 06.21 06.41 06.51 07.11 07.21
05.03 05.13 05.43 05.53 06.13 06.23 06.43 06.53 07.13 07.23
05.04 05.14 05.44 05.54 06.14 06.24 06.44 06.54 07.14 07.24
05.05 05.15 05.45 05.55 06.15 06.25 06.45 06.55 07.15 07.25
05.06 05.16 05.46 05.56 06.16 06.26 06.46 06.56 07.16 07.26
05.07 05.17 05.47 05.57 06.17 06.27 06.47 06.57 07.17 07.27
05.08 05.18 05.48 05.58 06.18 06.28 06.48 06.58 07.18 07.28
05.09 05.19 05.49 05.59 06.19 06.29 06.49 06.59 07.19 07.29
05.10 05.20 05.50 06.00 06.20 06.30 06.50 07.00 07.20 07.30
05.11 05.21 05.51 06.01 06.21 06.31 06.51 07.01 07.21 07.31
05.13 05.23 05.53 06.03 06.23 06.33 06.53 07.03 07.23 07.33
05.14 05.24 05.54 06.04 06.24 06.34 06.54 07.04 07.24 07.34
05.15 05.25 05.55 06.05 06.25 06.35 06.55 07.05 07.25 07.35
05.16 05.26 05.56 06.06 06.26 06.36 06.56 07.06 07.26 07.36
g 2 2 2t % 3 o0z

05.19
05.20
05.21

05.29
05.30
05.31

05.59 06.09 06.29 06.39
06.00 06.10 06.30 06.40
06.01 06.11 06.31 06.41

05.32 06.02 06.32

05.33 06.03 06.33

05.33 06.03 06.33

05.34 06.04 06.34

05.35 06.05 06.35

05.38 06.08 06.38

05.38 06.08 06.38

05.40 06.10 06.40

05.41 06.11 06.41

05.43 06.13 06.43

05.44 06.14 06.44

05.45 06.15 06.45

05.46 06.16 06.46

05.47 06.17 06.47

05.48 06.18 06.48 07.18

05.49 06.19 06.49 07.19
05.22 06.12 06.42
05.23 06.13 06.43
05.23 06.13 06.43
05.24 06.14 06.44
05.25 06.15 06.45
05.28 06.18 06.48
05.30 06.20 06.50
05.32 06.22 06.52
05.34 06.24 06.54
05.35 06.25 06.55
05.36 06.26 06.56
05.38 06.28 06.58
05.39 06.29 06.59
05.40 06.30 07.00
05.41 06.31 07.01
05.43 06.33 07.03

— 05550625 — 0655 —

06.59 07.09
07.00 07.10
07.01 07.11
07.02
07.03
07.03
07.04
07.05
07.08
07.08
07.10
07.11
07.13
07.14
07.15
07.16
07.17

07.29 07.39
07.30 07.40
07.31 07.41
07.32
07.33
07.33
07.34
07.35
07.38
07.38
07.40
07.41
07.43
07.44
07.45
07.46
07.47

07.59 08.29 08.59
08.00 08.30 09.00
08.01 08.31 09.01
08.02 09.02
08.03 09.03
08.03 09.03
08.04 09.04
08.05 09.05
08.08 09.08
08.08 09.08
08.10 09.10
08.11 09.11
08.13 09.13
08.14 09.14
08.15 09.15
08.16 09.16
08.17 09.17
07.48 08.18 09.18 10.18
07.49 08.19 09.19 10.19

07.12 07.42 08.32 09.32 10.32
07.13 07.43 08.33 09.33 10.33
07.13 07.43 08.33 09.33 10.33
07.14 07.44 08.34 09.34 10.34
07.15 07.45 08.35 09.35 10.35
07.18 07.48 08.38 09.38 10.38
07.20 07.50 08.40 09.40 10.40
07.22 07.52 08.42 09.42 10.42
07.24 07.54 08.44 09.44 10.44
07.25 07.55 08.45 09.45 10.45
07.26 07.56 08.46 09.46 10.46
07.28 07.58 08.48 09.48 10.48
07.29 07.59 08.49 09.49 10.49
07.30 08.00 08.50 09.50 10.50
07.31 08.01 08.51 09.51 10.51
07.33 08.03 08.53 09.53 10.53
0725 — 0755 — 0825 — 0925 — 1025 —

09.29 09.59
09.30 10.00
09.31 10.01
10.02
10.03
10.03
10.04
10.05
10.08
10.08
10.10
10.11
10.13
10.14
10.15
10.16
10.17

10.32
10.33
10.34
10.37
10.38
10.39
10.41
10.43
10.44
10.45
10.46
10.47
10.48
10.49
10.50
10.51
10.53
10.54
10.55
10.56

10.59
11.00
11.01
11.02
11.03
11.03
11.04
11.05
11.08
11.08
11.10
11.11
11.13
11.14
11.15
11.16
11.17
11.18
11.19

11.25

11.20
11.21
11.23
11.24
11.25
11.26

11.29
11.30
11.31

11.32
11.33
11.33
11.34
11.35
11.38
11.40
11.42
11.44
11.45
11.46
11.48
11.49
11.50
11.51
11.53

12.25

131 =Linie 31 L38=Linie 38 # =Haltestelle wird nur an Schultagen bedient




Line 31/38

Barbing - Neutraubling - Burgweinting - Rgbg HBF (L 31)
Barbing - Neutraubling - TechCampus/OTH - Rgbg HBF (L 38)

glltig ab 12. Dezember 2021

Zone | Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS L38 L3 vFL3t vFL3 VvFL3 L3 L3t L38 L31 38 nf5L3t L3 L3 nsSL31 L3 L3 L3t L38 L31
L] - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
1 |Irimauth — — — — — — — — — — — — — — — — — — —
1/2 | Barbing West 12.02 12.32 — - — 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 — 15.32 16.02 — 16.32 17.02 17.32 18.02 18.32
1/2 | Barbing Regensburger Str. (3) 12.03 12.33 — — — 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 — 15.33 16.03 — 16.33 17.03 17.33 18.03 18.33
1/2 | Barbing Bischof-Sailer-Str. (1) 12.04 12.34 — - — 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 — 15.34 16.04 — 16.34 17.04 17.34 18.04 18.34
2 | Neutraubling Gartnersiedlung 12.07 12.37 — — — 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 — 15.37 16.07 — 16.37 17.07 17.37 18.07 18.37
2 | Neutraubling Rathaus 12.08 12.38 — - — 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 — 15.38 16.08 — 16.38 17.08 17.38 18.08 18.38
2 | Neutraubling Marktplatz 12.09 12.39 — — — 13.09 13.39 14.09 14.39 15.09 — 15.39 16.09 — 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39
2 | Neutraubling Dresdener StraBBe 1211 1241 — - — 13.11 13.41 14.11 1441 1511 — 1541 16.11 — 16.41 17.11 17.41 18.11 18.41
2 | Neutraubling Heising 12.13 1243 — — — 13.13 13.43 14.13 1443 1513 — 1543 16.13 — 16.43 17.13 17.43 18.13 18.43
2 | Neutraubling Friedhof 12.14 12.44 — - — 13.14 13.44 14.14 14.44 1514 — 1544 16.14 — 16.44 17.14 17.44 18.14 18.44
2 | Neutraubling Haidauer StraBe (2) 12.15 1245 — — 13.05 13.15 13.45 14.15 14.45 15.15 15.41 15.45 16.15 16.27 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45
2 | Neutraubling Am Weiheracker 12.16 12.46 — — 13.06 13.16 13.46 14.16 14.46 15.16 15.42 15.46 16.16 16.28 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46
2 | Neutraubling Am Braunfeld 12.17 12.47 — — 13.07 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.43 15.47 16.17 16.29 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47
2 | Neutraubling KeplerstraBe 12.18 12.48 — — 13.08 13.18 13.48 14.18 14.48 15.18 15.44 15.48 16.18 16.30 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48
2 | Neutraubling Aussiger StraBe 12.19 1249 — — 13.19 13.49 14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.19 18.49
2 | Neutraubling Feuerwehr 12.20 1250 — - 13.20 13.50 14.20 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50
2 | Neutraubling BorsigstraBBe 12.21 1251 — — 13.21 13.51 14.21 14.51 15.21 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51
2 | Neutraubling Pommernstr. 12.23 1253 — — 13.11 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.47 15.53 16.23 16.33 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53
2 | Neutraubling Neugablonzer StraBe |12.24 12.54 — — 13.12 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.48 15.54 16.24 16.34 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54
2 | Neutraubling Podersamer StraBe 12.25 1255 — — 13.13 13.25 13.55 14.25 14.55 15.25 15.49 15.55 16.25 16.35 16.55 17.25 17.55 18.25 18.55
2 | Neutraubling Stidumgehung 12.26 12.56 — — 13.14 13.26 13.56 14.26 14.56 15.26 15.50 15.56 16.26 16.36 16.56 17.26 17.56 18.26 18.56
2 | Obertraubling Realschule 13.12 13.13 13.17 S
2 | Obertr. Realsch./Kreuzung B15 12.29 1259 < pS 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.53 15.59 16.29 16.39 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59
2 | Obertraubling Abzw. Bahnhof 12.30 13.00 13.15 13.16 13.20 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 15.54 16.00 16.30 16.40 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00
2 | Obertraubling Kreuzung B15 (1) 12.31 13.01 13.16 13.17 13.21 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 15.55 16.01 16.31 16.41 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01
2 | Obertraubling Kirche (2) 13.02 13.17 13.18 13.22 14.02 15.02 15.56 16.02 16.42 17.02 18.02 19.02
2 | Obertraubling Sparkasse 13.03 13.18 13.19 13.23 14.03 15.03 15.57 16.03 16.43 17.03 18.03 19.03
2 | Obertraubling Edekastr. 13.03 13.18 13.19 13.23 14.03 15.03 15.57 16.03 16.43 17.03 18.03 19.03
2 | Obertraubling Am Bergacker 13.04 13.19 13.20 13.24 14.04 15.04 15.58 16.04 16.44 17.04 18.04 19.04
2 | Obertr. Ernst-Frenzel-StraBe 13.05 13.20 13.21 13.25 14.05 15.05 15.59 16.05 16.45 17.05 18.05 19.05
1/2 | Burgweinting Hofling 13.08 13.23 13.24 13.28 14.08 15.08 16.02 16.08 16.48 17.08 18.08 19.08
1/2 | Burgw. Herm.-Hécherl-Str. 13.08 13.23 13.24 13.28 14.08 15.08 16.02 16.08 16.48 17.08 18.08 19.08
1/2 | Burgw. Friedrich-Viehbacher-Allee 13.10 13.25 13.26 13.30 14.10 15.10 16.04 16.10 16.50 17.10 18.10 19.10
1/2 | Burgweinting Kirche 13.11 13.26 13.27 13.31 14.11 15.11 16.05 16.11 16.51 17.11 18.11 19.11
1 Regensburg BenzstraBe 13.13 13.28 13.29 13.33 14.13 15.13 16.07 16.13 16.53 17.13 18.13 19.13
1 | Regensburg BajuwarenstraBe 13.14 13.29 13.30 13.34 14.14 15.14 16.08 16.14 16.54 17.14 18.14 19.14
1 | Regensburg ZeiBstraBe 13.15 13.30 13.31 13.35 14.15 15.15 16.09 16.15 16.55 17.15 18.15 19.15
1 |Rgbg. Krankenhaus St. Josef 13.16 13.31 13.32 13.36 14.16 15.16 16.10 16.16 16.56 17.16 18.16 19.16
1 Rgbg. SafferlingstraBBe (SAFF 2) 13.17 13.32 13.33 13.37 14.17 15.17 16.11 16.17 16.57 17.17 18.17 19.17
1 |Rgbg. Herm.-Geib-Str. 13.18 13.33 13.34 13.38 14.18 15.18 16.12 16.18 16.58 17.18 18.18 19.18
1 | Regensburg Stobausplatz (3) 13.19 13.34 13.35 13.39 14.19 15.19 16.13 16.19 16.59 17.19 18.19 19.19
2 | Obertraubling Kirche (1) 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32
2 | Obertraubling Grundschule 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33
2 | Obertraubling Miihlenweg 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33
2 Piesenkofen Einthaler Weg 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34
2 | Piesenkofen Erlenring 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35
1/2 | Oberhinkofen 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38
1/2 | Scharmassing 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40
1/2 | Unterisling 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42
1 | Regensburg Jahnstadion (1) 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44
1 | Regensburg Franz-Hartl-StraBe 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45
1 | Regensburg Am Biopark 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46
1 Regensburg Otto-Hahn-StraBe 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48
1 | Regensburg TechCampus/OTH 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49
1 Regensburg HaydnstraBe 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50
1 Regensburg HBF Siid/Arcaden 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51
1 | Regensburg Hauptbahnhof (B5) 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53
1| Regensburg Hauptbahnhof (C0) — 13.25 13140 13.41 1345 — 1425 — 1525 — 16.19 1625 — 17.0561725 — 1825 — 19.25

vF =an Schultagen; am ersten Schultag nach den Sommerferien & letzten Schultag vor den Weihnachts-, Oster- L31 = Linie 31
und Pfingstferien 1:30 Std. friiher; am letzten Schultag vor den Sommerferien 2:40 Std. friher
nt5 =nur dienstags bis donnerstags an Schultagen; nicht am ersten Schultag nach den Sommerferien
n5$ = nur montags bis donnerstags an Schultagen; nicht am ersten Schultag nach den Sommerferien

L3 = Linie 38




Line 31/38

Barbing - Neutraubling - Burgweinting - Rgbg HBF (L 31)
Barbing - Neutraubling - TechCampus/OTH - Rgbg HBF (L 38)

glltig ab 12. Dezember 2021

Zone

Montag - Freitag

VERKEHRSHINWEIS

L38

L31

L3

L31

L3t

Irl

Irimauth

Barbing West

Barbing Regensburger Str. (3)
Barbing Bischof-Sailer-Str. (1)
Neutraubling Gartnersiedlung
Neutraubling Rathaus
Neutraubling Marktplatz
Neutraubling Dresdener StraBe
Neutraubling Heising
Neutraubling Friedhof
Neutraubling Haidauer StraBe (2)
Neutraubling Am Weiheracker
Neutraubling Am Braunfeld
Neutraubling KeplerstraBe
Neutraubling Aussiger StraBe
Neutraubling Feuerwehr
Neutraubling BorsigstraBe
Neutraubling Pommernstr.
Neutraubling Neugablonzer Stra3e
Neutraubling Podersamer StraBe
Neutraubling Stidumgehung
Obertraubling Realschule
Obertr. Realsch./Kreuzung B15
Obertraubling Abzw. Bahnhof
Obertraubling Kreuzung B15 (1)
Obertraubling Kirche (2)
Obertraubling Sparkasse
Obertraubling Edekastr.
Obertraubling Am Bergacker
Obertr. Ernst-Frenzel-StraBe
Burgweinting Héfling

Burgw. Herm.-Hécherl-Str.
Burgw. Friedrich-Viehbacher-Allee
Burgweinting Kirche
Regensburg BenzstraBe
Regensburg BajuwarenstraBBe
Regensburg ZeiBstraBe

Rgbg. Krankenhaus St. Josef
Rgbg. SafferlingstraBBe (SAFF 2)
Rgbg. Herm.-Geib-Str.
Regensburg Stobausplatz (3)
Obertraubling Kirche (1)
Obertraubling Grundschule
Obertraubling Miihlenweg
Piesenkofen Einthaler Weg

2 | Piesenkofen Erlenring
Oberhinkofen

Scharmassing

Unterisling

1 Regensburg Jahnstadion (1)
Regensburg Franz-Hartl-StraBe
Regensburg Am Biopark
Regensburg Otto-Hahn-StraBe
Regensburg TechCampus/OTH
Regensburg HaydnstraBe
Regensburg HBF Siid/Arcaden
Regensburg Hauptbahnhof (B5)
Regensburg Hauptbahnhof (C0)

o=
DN

[ACIRLCRE O \C R\ \C RN \C I \C I \C R \C IR\ I \C B \C T \C IS \C I \C IR \C B \C I \C I \C I \C T \C I8 \C I \V ]

N N
NI I I

1/2

MRONN = = 4 = o

19.02
19.03
19.04
19.07
19.08
19.09
19.11
19.13
19.14
19.15
19.16
19.17
19.18
19.19
19.20
19.21
19.23
19.24
19.25
19.26

19.29
19.30
19.31

19.32
19.33
19.33
19.34
19.35
19.38
19.40
19.42
19.44
19.45
19.46
19.48
19.49
19.50
19.51
19.53

19.32
19.33
19.34
19.37
19.38
19.39
19.41
19.43
19.44
19.45
19.46
19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.53
19.54
19.55
19.56

19.59
20.00
20.01
20.02
20.03
20.03
20.04
20.05
20.08

20.02
20.03
20.04
20.07
20.08
20.09
20.11
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19
20.20
20.21
20.23
20.24
20.25
20.26

20.29
20.30
20.31
20.32
20.33
20.33
20.34
20.35
20.38

20.32
20.33
20.34
20.37
20.38
20.39
20.41
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49
20.50
20.51
20.53
20.54
20.55
20.56

20.59
21.00
21.01
21.02
21.03
21.03
21.04
21.05
21.08

20.08 20.38 21.08

20.10
20.11
20.13
20.14
20.15
20.16
20.17
20.18
20.19

20.40
20.41
20.43
20.44
20.45
20.46
20.47
20.48
20.49

21.
21.
21.
21.
21.
21,
21.17
21.18
21.19

10
11
13
14
15
16

21.32
21.33
21.34
21.37
21.38
21.39
21.41
21.43
21.44
21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.50
21.51
21.53
21.54
21.55
21.56

21.59
22.00
22.01
22.02
22.03
22.03
22.04
22.05
22.08
22.08
22.10
2211
22.13
22.14
22.15
22.16
22.17
22.18
22.19

20.25 20.55 21.25 22.25

131 =Linie 31 L¥=Linie 38
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